2) zimowym utrzymaniu chodników zlokalizowanych w ciągu w/w dróg, 

3) uprzątnięciu wykorzystanego materiału do zimowego utrzymania chodników po okresie zimowym. 

§ 2. 1. Na utrzymanie chodników w zakresie określonym w § 1, zostanie przekazana Przyjmującemu 

dotacja celowa w kwocie:  

1) 283,00 zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt trzy złote 00/100) – w roku 2025, 

2) po 3 400,00 zł (słownie: trzy tysiące czterysta złotych 00/100) - w latach kolejnych.  

2. Dotacja, o której mowa w ust. 1 pkt 1), zostanie przekazana w terminie do 21 dni od daty podpisania 

niniejszego porozumienia na rachunek bankowy Przyjmującego nr konta 

49 8627 1024 2004 6004 7469 0001 Bank Spółdzielczy w Bieczu,  Oddział w Dębowcu.